

**Årsredovisning**  
för  
**Elektrikern i Karlstad AB**  
559380-2837

Räkenskapsåret  
2024-02-01 - 2025-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Svensson, Styrelseledamot  
2025-04-15

Styrelsen för Elektrikern i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför elservice och elinstallationer i nya och befintliga anläggningar hos privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (9 mån)
Nettoomsättning	5 854	3 486	1 474
Resultat efter finansiella poster	343	447	110
Soliditet (%)	51,1	54,5	17,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året anställt ytterligare två personer som bidragit till att omsättningen ökat och att förändringen mellan åren överstiger 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	70 589	346 423	<b>442 012</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		346 423	-346 423	<b>0</b>
Årets resultat			283 380	<b>283 380</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>417 012</b>	<b>283 380</b>	<b>725 392</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	417 012
årets vinst	283 380
	<b>700 392</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	700 392
	<b>700 392</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-01 -2025-01-31</b>	<b>2023-02-01 -2024-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 853 661	3 485 919
Övriga rörelseintäkter		25	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 853 686</b>	<b>3 485 919</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 284 238	-1 185 239
Övriga externa kostnader		-780 929	-431 937
Personalkostnader	2	-2 404 706	-1 374 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 980	-40 980
Övriga rörelsekostnader		-17 847	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 511 700</b>	<b>-3 032 983</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>341 986</b>	<b>452 936</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 426	1 226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 209	-7 216
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 217</b>	<b>-5 990</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>343 203</b>	<b>446 946</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		20 170	-7 102
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 170</b>	<b>-7 102</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>363 373</b>	<b>439 844</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-79 993	-93 421
<b>Årets resultat</b>		<b>283 380</b>	<b>346 423</b>

## Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 224

139 051

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**57 224**

**139 051**

**Summa anläggningstillgångar**

**57 224**

**139 051**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

395 349

112 445

Övriga fordringar

96 918

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

235 081

37 241

**Summa kortfristiga fordringar**

**727 348**

**149 686**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

646 326

561 784

**Summa kassa och bank**

**646 326**

**561 784**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 373 674**

**711 470**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 430 898**

**850 521**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		417 012	70 589
Årets resultat		283 380	346 423
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>700 392</b>	<b>417 012</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>725 392</b>	<b>442 012</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		6 690	26 860
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 690</b>	<b>26 860</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	60 387
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>60 387</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		57 464	18 140
Leverantörsskulder		251 263	134 313
Skatteskulder		181 139	109 024
Övriga skulder		101 403	49 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 547	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>698 816</b>	<b>321 262</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 430 898</b>	<b>850 521</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	204 900	204 900
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>119 900</b>	<b>204 900</b>
Ingående avskrivningar	-65 849	-24 869
Försäljningar/utrangeringar	27 153	0
Årets avskrivningar	-23 980	-40 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 676</b>	<b>-65 849</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 224</b>	<b>139 051</b>

Karlstad 2025-04-15

*Alexander Prestberg Seth*  
Alexander Prestberg Seth  
Ordförande

*Marcus Svensson*  
Marcus Svensson